债券代码：1924008.IB
债券代码：166408.SH
债券代码：2080412.IB/152697.SH
债券代码：178606.SH
债券代码：178744.SH
债券代码：2180526.IB/184175.SH
债券代码：2280082.IB/184264.SH
债券代码：2280252.IB/184419.SH
债券代码：250299.SH
债券代码：252829.SH

债券简称：19浏阳停车场NPB
债券简称：20浏城01
债券简称：20浏阳城建债/20浏城建

债券简称：21浏城01
债券简称：21浏城02
债券简称：21浏阳城建01/21浏城03
债券简称：22浏阳城建01/22浏城01
债券简称：22浏阳城建02/22浏城02
债券简称：23浏城01
债券简称：23浏城02

浏阳市城市建设集团有限公司

关于法定代表人以及总经理发生变动的公告

一、人员变动的基本情况

（一）原法定代表人以及总经理的基本情况

原法定代表人以及总经理情况如下：

熊玮，男，1972年生，本科学历，中共党员，无海外居留

权。曾任浏阳日报社党组成员、副总编辑，浏阳市秋收起义文家

市会师纪念馆馆长，曾任发行人法定代表人以及总经理。

（二）人员变动的原因和依据

经浏阳市城市建设集团有限公司（简称“发行人”、“公司”）

董事会决议，决定聘任陈子谦为公司总经理。

经公司股东浏阳市城乡发展集团有限责任公司审议通过，发

行人做出如下人事调整：免去熊玮法定代表人职务。

根据《浏阳市城市建设集团有限公司章程》约定：公司的法

定代表人由公司总经理担任。

上述人事变动后，公司法定代表人以及总经理由熊玮变更为

陈子谦。

（三）新聘任法定代表人以及总经理的基本情况

新任法定代表人以及总经理情况如下：

陈子谦，男，1972年生，大专学历，无海外居留权。曾任职浏

阳包装总厂造纸分厂干事、财务科副科长，浏阳山下乡财政所干事、

副所长，浏阳市澄潭江财政所干事、所长，浏阳市金刚镇副镇长。现

任发行人法定代表人、总经理、董事兼财务总监。

（四）人员变动所需程序及其履行情况

上述人员变动已由发行人董事会决议通过，并由发行人股东

浏阳市城乡发展集团有限责任公司审议通过。上述人事变动相关

的工商变更手续正在办理中。

二、影响分析和应对措施

本次人员变动系公司正常经营过程中的变动，对本公司日常

管理、生产经营、财务状况及偿债能力不会产生重大不利影响，

对公司董事会、监事会或其他内部有权决策机构决策有效性不会

产生重大不利影响。上述人事变动后公司治理结构符合法律规定

和公司章程规定。

特此公告。

（本页以下无正文）